[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 (шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

22.04.2025

  пгт.Кировский

№562

	Информация «О патриотическом воспитании в Кировском муниципальном районе»

Заслушав информацию директора КГА ПОУ "Сельскохозяйственный технологический колледж" Скосаревой  В.В.,  директора МБУ «Культурно-досуговый центр Кировского муниципального района» Корчак А. Э., председателя Кировского районного Совета ветеранов воны, труда, вооруженных сил и правоохранительных  органов (и пенсионеров), и. о. начальника отдела образования администрации Кировского муниципального района «О патриотическом воспитании в Кировском муниципальном районе»,  руководствуясь статьей 17 Устава Кировского муниципального района, Дума Кировского муниципального района,

Р Е Ш И Л А:

1.Информацию «О патриотическом воспитании в  Кировском муниципальном районе» принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

    М.Ю. Хуторной
PAGE
1